PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  12 февраля  2017  года             № 6
О дате заслушивания отчета Главы
муниципального          образования
Дугинского   сельского    поселения
Сычевского    района   Смоленской
области      о   результатах          его
деятельности,              деятельности
Администрации            Дугинского
сельского поселения      Сычевского
района Смоленской области и иных

подведомственных       ему органов
местного самоуправления,      в том
числе         о  решении       вопросов,
поставленных   Советом  депутатов
Дугинского  сельского  поселения
Сычевского  района     Смоленской
области  за 2017 год
        Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
     РЕШИЛ:
   1. Назначить заслушивание отчета Главы муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных   Советом депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области за 2017 год на заседании Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области 18 мая 2018 года.

   2. Разместить данное решение на официальном сайте муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  в  информационно - телекоммуникационной   сети   Интернет http: //dug-sp.admin-smolensk.ru.
    3. Данное решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах в населенных пунктах Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Дугинского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                           О.В. Сергеева